
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/1

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о работе
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве за 2011 год

В соответствии с п. 18 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить отчет о работе муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве за 2011 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина




